

IFC EUROPE A/S
Roskildevej 65
2620 Albertslund
CVR-nr. 28965095

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Per Sjøqvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IFC EUROPE A/S

Roskildevej 65

2620 Albertslund

CVR-nr.: 28965095

Stiftet: 08.08.2005

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jens Visholm Uglebjerg, Formand

Peter Høgsted

Jan Madsen

Direktion

Jan Adolfsen, Adm. direktør

Bank

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge handelsvarer, herunder fødevarer, hovedsagligt på online virksomhed til virksomhed og virksomhed til forbruger platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat viser et underskud på 13.157 t.kr, som efterlader selskabets egenkapital negativ med 15.100 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har besluttet at indstille driften i 2019, som beskrevet i regnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.629.779)	(4.780.608)
Personaleomkostninger	2	<u>(1.128.192)</u>	<u>(418.909)</u>
Driftsresultat		(11.757.971)	(5.199.517)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(532.305)</u>	<u>(57.218)</u>
Resultat før skat		(12.290.276)	(5.256.735)
Skat af årets resultat	4	<u>(866.544)</u>	<u>1.154.348</u>
Årets resultat		<u>(13.156.820)</u>	<u>(4.102.387)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.156.820)</u>	<u>(4.102.387)</u>
		<u>(13.156.820)</u>	<u>(4.102.387)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		462.492	235.185
Udskudt skat		0	1.432.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>462.492</u>	<u>1.667.185</u>
Anlægsaktiver		<u>462.492</u>	<u>1.667.185</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.567.548	2.888.068
Varebeholdninger		<u>2.567.548</u>	<u>2.888.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.558.648	43.346
Andre tilgodehavender		609.940	918.721
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		565.456	1.154.348
Periodeafgrænsningsposter		35.842	68.379
Tilgodehavender		<u>2.769.886</u>	<u>2.184.794</u>
Likvide beholdninger		<u>4.130.995</u>	<u>354.802</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.468.429</u>	<u>5.427.664</u>
Aktiver		<u>9.930.921</u>	<u>7.094.849</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		946.875	946.875
Overført overskud eller underskud		<u>(16.047.286)</u>	<u>(2.890.466)</u>
Egenkapital		<u>(15.100.411)</u>	<u>(1.943.591)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>21.779.162</u>	<u>6.800.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.779.162</u>	<u>6.800.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.846.539	306.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.817	1.911.525
Anden gæld		<u>58.814</u>	<u>20.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.252.170</u>	<u>2.238.440</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.031.332</u>	<u>9.038.440</u>
Passiver		<u>9.930.921</u>	<u>7.094.849</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	946.875	(2.890.466)	(1.943.591)
Årets resultat	0	(13.156.820)	(13.156.820)
Egenkapital ultimo	946.875	(16.047.286)	(15.100.411)

Noter

1. Going concern

Det er besluttet at selskabet lukkes i 2019. Regnskabet er derfor ikke aflagt med fortsat drift for øje. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset i overensstemmelse hermed.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.103.865	411.041
Andre omkostninger til social sikring	10.405	568
Andre personaleomkostninger	13.922	7.300
	1.128.192	418.909
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	532.290	54.711
Renteomkostninger i øvrigt	6.671	139
Valutakursreguleringer	(6.656)	2.368
	532.305	57.218

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.432.000	0
Refusion i sambeskatning	(565.456)	(1.154.348)
	866.544	(1.154.348)

5. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab: Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Coop AMBA som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.
